
Zarządzenie Nr 0050.49.2016 

Burmistrza Łobżenicy 

z dnia 31 maja 2016 roku 

w  sprawie: „Zmian w budżecie Gminy Łobżenica na 2016 rok” 

Na podstawie art. 222 ust. 4 i art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach 

publicznych (Dz. U z 2013 roku, poz. 885 ze zmianami) i § 8 ust. 2 uchwały Nr XIV/122/15 

Rady Miejskiej w Łobżenicy z dnia 29 grudnia 2015 roku w sprawie uchwały budżetowej na 

2016 rok 

zarządzam, co następuje: 

§ 1 W uchwale budżetowej Nr: XIV/122/15 Rady Miejskiej z dnia 29 grudnia 2015 roku 

zmienionej: 

- Zarządzeniem Nr 0050.4.2016 Burmistrza Łobżenicy z dnia 28 stycznia 2016 roku,  

- Zarządzeniem Nr 0050.8.2016 Burmistrza Łobżenicy z dnia 12 lutego 2016 roku, 

- Zarządzeniem Nr 0050.9.2016 Burmistrza Łobżenicy z dnia 16 lutego 2016 roku, 

- Uchwałą Nr XVI/143/16 Rady Miejskiej w Łobżenicy z dnia 29 lutego 2016 roku, 

- Zarządzeniem Nr 0050.15.2016 Burmistrza Łobżenicy z dnia 29 lutego 2016 roku, 

- Uchwałą Nr XVII/155/16 Rady Miejskiej w Łobżenicy z dnia 29 marca 2016 roku, 

- Zarządzeniem Nr 0050.25.2016 Burmistrza Łobżenicy z dnia 31 marca 2016 roku, 

- Zarządzeniem Nr 0050.25a.2016 Burmistrza Łobżenicy z dnia 31 marca 2016 roku, 

- Zarządzeniem Nr 0050.36.2016 Burmistrza Łobżenicy z dnia 19 kwietnia 2016 roku, 

- Uchwałą Nr XVIII/160/16 Rady Miejskiej w Łobżenicy z dnia 29 kwietnia 2016 roku 

- Zarządzeniem Nr 0050.38.2016 Burmistrza Łobżenicy z dnia 29 kwietnia 2016 roku, 

- Zarządzeniem Nr 0050.46.2016 Burmistrza Łobżenicy z dnia 11 maja 2016 roku, 

- Uchwałą Nr XIX/164/16 Rady Miejskiej w Łobżenicy z dnia 31 maja 2016 roku 

 

wprowadza się następujące zmiany: 

 

1) plan dochodów budżetu Gminy zwiększa się o kwotę 119.297,00 zł i po wprowadzonych 

zmianach wynosi 32.740.037,96 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 1 do zarządzenia; 

a) plan dochodów bieżących zwiększa się o kwotę 119.297,00 zł i po wprowadzonych 

zmianach  wynosi 30.900.037,96 zł; 

b) plan dochodów majątkowych wynosi 1.840.000,00 zł,  

c) plan dochodów na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań 

zleconych gminie odrębnymi ustawami zwiększa się o kwotę 14.438,00 zł i po 

wprowadzonych zmianach wynosi 6.542.918,56 zł, zgodnie z załącznikiem  

Nr 3 do zarządzenia; 

 

2) plan wydatków budżetu Gminy zwiększa się o kwotę 119.297,00 zł i po wprowadzonych 

zmianach wynosi 33.348.024,35 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 1 do zarządzenia; 

a) plan wydatków bieżących zwiększa się o kwotę 119.297,00 zł i po wprowadzonych 

zmianach wynosi 29.756.770,35 zł; 

b) plan wydatków majątkowych wynosi 3.591.254,00 zł,  



c) plan wydatków na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań 

zleconych gminie odrębnymi ustawami zwiększa się o kwotę 14.438,00 zł i po 

wprowadzonych zmianach wynosi 6.542.918,56 zł. 

§ 2 Rozdysponowuje się rezerwę ogólną  w kwocie 1.915,00 zł, z przeznaczeniem na zadania  

z zakresu promocji gminy, pozostałej działalności kulturalnej i sportowej w planie  

finansowym Urzędu Miejskiego Gminy Łobżenica. Stan rezerwy ogólnej po dokonanych 

zmianach wynosi 43.508,00 zł.  

§ 3 Załącznik Nr 8 Plan wydatków z funduszu sołeckiego otrzymuje brzmienie zgodnie  

z załącznikiem Nr 4 do niniejszego zarządzenia. 

 

 § 4 Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

BURMISTRZ 
 

            (-) Piotr Łosoś 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Uzasadnienie  

do Zarządzenia Nr 0050.49.2016 

Burmistrza Łobżenicy 

z dnia 31 maja 2016 roku 

 

w  sprawie: „Zmian w budżecie Gminy Łobżenica na 2016 rok” 

 

1. Zmiany planu dochodów i wydatków budżetowych bieżących dotyczą: 

 Decyzja Wojewody Wielkopolskiego Nr FB-I.3111.134.2016.7 z dnia 23 maja  2016 roku 

w sprawie zwiększenia planu dotacji celowych z przeznaczeniem na dofinansowanie 

zakupu nowości wydawniczych (książek niebędących podręcznikami) do bibliotek 

szkolnych i bibliotek pedagogicznych  - zgodnie z uchwałą Nr 180/2015 Rady Ministrów z 

dnia 6 października 2015 roku w sprawie ustanowienia programu wieloletniego „Narodowy 

Program Rozwoju Czytelnictwa” – priorytet 3, dział 801,  rozdział 80110; 

 Decyzja Wojewody Wielkopolskiego Nr FB-I.3111.137.2016.4 z dnia 13 maja 2016 roku  

w sprawie zwiększenia planu dotacji celowych z przeznaczeniem na wypłatę dodatku 

pielęgnacyjnego realizowanego w oparciu o rządowy program wspierania osób 

pobierających świadczenie pielęgnacyjne, dział 852, rozdział 85295;  

 Decyzja Wojewody Wielkopolskiego Nr FB-I.3111.116.2016.7 z dnia 19 maja 2016 roku w 

sprawie zwiększenia planu dotacji celowych z przeznaczeniem na realizację zadań z 

zakresu administracji rządowej, pochodzące z rezerwy celowej budżetu państwa (cz.83, 

poz. 25) przeznaczone jest na organizowanie i świadczenie specjalistycznych usług 

opiekuńczych w miejscu zamieszkania dla osób z zaburzeniami psychicznymi, o których 

mowa w art. 18 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 2 ustawy z dnia 12 marca 2004 roku o pomocy 

społecznej, dział 852, rozdział 85228; 

 Decyzja Wojewody Wielkopolskiego Nr FB-I.3111.129.2016.8 z dnia 18 maja 2016 roku  

w sprawie zwiększenia planu dotacji celowych, pochodzące z rezerwy celowej 

zaplanowanej w ustawie budżetowej na rok 2016 (cz.83, poz. 25), przeznaczone na 

dofinansowanie wypłat zasiłków stałych, o których mowa w art. 17 ust. 1 pkt 19 ustawy o 

pomocy; dział 852, rozdział 85216; 

 Decyzja Wojewody Wielkopolskiego Nr FB-I.3111.130.2016.8 z dnia 18 maja 2016 roku  

w sprawie zwiększenia planu dotacji celowych, pochodzące z rezerwy celowej 

zaplanowanej w ustawie budżetowej na rok 2016 (cz.83, poz. 25), przeznaczone na 

dofinansowanie wypłat zasiłków okresowych w części gwarantowanej z budżetu państwa, 

zgodnie z postanowieniami art. 147 ust. 7 ustawy o pomocy; dział 852, rozdział 85214; 

 Decyzja Wojewody Wielkopolskiego Nr FB-I.3111.125.2016.7 z dnia 18 maja 2016 roku  

w sprawie zwiększenia planu dotacji celowych, pochodzące z rezerwy celowej budżetu 

państwa (cz.83, poz. 25), na realizację własnych zadań bieżących gmin, na dofinansowanie 

opłacania składek na ubezpieczenie zdrowotne, o których mowa w art. 17 ust. 1 pkt 20 

ustawy o pomocy; dział 852, rozdział 85213. 

 



2. Zmiany planu wydatków budżetowych bieżących dotyczą: 

- przesunięć między paragrafami klasyfikacji budżetowej w ramach działu, w celu 

prawidłowego realizowania budżetu gminy, 

- przesunięć między paragrafami w ramach przedsięwzięcia, działu i rozdziału klasyfikacji 

budżetowej w załączniku Nr 4- Fundusz Sołecki w celu prawidłowego ujęcia wydatku 

budżetowego oraz zmiana treści przedsięwzięcia wsi Izdebki. 

 

3. Rozdysponowanie rezerwy ogólnej z przeznaczeniem na zadania z zakresu promocji gminy 

dział 750, rozdział 75075, pozostałej działalności kulturalnej, dział 921, rozdział 92195  

i pozostałej działalności sportowej, dział 926, rozdział 92695. 

 

BURMISTRZ 
 

            (-) Piotr Łosoś 

 


